2
		THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP
***
Số: 111-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả thi đua công tác Đoàn và phong trào thanh niên
các cơ sở Đoàn khu vực trường học năm học 2017 - 2018
-----------

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/ĐTN của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc đánh giá, phân loại công tác Đoàn và phong trào thanh niên Khối, trên cơ sở theo dõi, nắm bắt tình hình hoạt động của các cơ sở Đoàn trong năm học 2017 - 2018 và kết quả phân tích, đánh giá của đoàn kiểm tra, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo kết quả đánh giá, phân loại các cơ sở Đoàn khu vực trường học năm học 2017 - 2018 như sau:

	TT
	Đơn vị
	Điểm
	Xếp loại
	Xếp hạng

	1.
	Đoàn Trường Trung cấp Xây dựng Thành phố
	870
	Xuất sắc
	1

	2.
	Đoàn Trường Trung cấp nghề Kỹ thuật nghiệp vụ Tôn Đức Thắng
	866
	Xuất sắc
	2

	3.
	Đoàn Trường Trung cấp Kỹ thuật Nông nghiệp Thành phố
	[bookmark: _GoBack]864
	Xuất sắc
	3

	4.
	Đoàn Trường Cao đẳng Nghề Nguyễn Trường Tộ
	852
	Xuất sắc
	4

	5.
	Đoàn Trường Trung cấp Thông tin và Truyền thông Thành phố
	850
	Xuất sắc
	5

Trên cơ sở kết quả thi đua năm học 2017 - 2028, Ban Thường vụ Đoàn Khối quyết định trao danh hiệu đơn vị xuất sắc dẫn đầu trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên các cơ sở Đoàn khu vực trường học năm học 2017 - 2018 cho đơn vị Đoàn Trường Trung cấp xây dựng Thành phố.

Trên đây là kết quả đánh giá, phân loại công tác Đoàn và phong trào thanh niên các cơ sở Đoàn khu vực trường học năm học 2017 - 2018.

	Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Ban TNTH, Ban CNLĐ, Ban Tuyên Giáo.
- ĐUK: TT; Ban Dân vận;
- Cấp ủy cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Lưu: VP (D).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
PHÓ BÍ THƯ

Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Ban TNTH, Ban CNLĐ, Văn phòng, Ban Thiếu nhi.
- ĐUK: Thường trực; Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;
- Chi ủy cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Lưu.
Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Ban TNTH, Ban CNLĐ, Văn phòng, Ban Thiếu nhi.
- ĐUK: Thường trực; Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;
- Chi ủy cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Lưu.
Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Ban TNTH, Ban CNLĐ, Văn phòng, Ban Thiếu nhi.
- ĐUK: Thường trực; Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;
- Chi ủy cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Cơ sở Đoàn cụm Trường học;
- Lưu.

Nguyễn Thị Bích Liên